销售委托书范本
如果被委托人没有做出违背国家法律的任何权益，委托人无权终止委托协议。在日常生活和工作中，委托书在我们处理事务上出现的频率越来越高，那么，怎么去写委托书呢？下面是小编精心整理的销售委托书范本，希望能够帮助到大家。
销售委托书范本第1篇
兹委托(授权)我公司业务员____________(身份证号：________________________)为我公司在____________地区的销售代理人。
委托(授权)期限：________年_______月______日至______年______月______日。
委托(授权)范围：委托销售本公司药品名单
附件：(或以附件形式附委托范围，但附件需加盖法人印章)
单位
______年______月______日
授权委托单位:
日期：______年______月______日
甲方(签章)乙方(签章)：
_____年_____月_____日
销售委托书范本第2篇
我公司授权。为地区的代理销售商，全权负责注册商标系列产品在该地区的销售事务，授权权限以双方约定的销售合同范围之内为准。
特此授权！
贸易有限公司
签订销售代理授权书的注意事项
1、了解合作企业常规信息（涵盖企业业内知名度、产品品质、价格体系、销售渠道）
2、了解合作企业针对合作项目的规划（合作年限、未来销售渠道、价格定位、市场策略、推广计划等）
3、分析两者的品牌定位，以及合作共性，无论出于品牌价值的考虑，还是经济利益的考虑，都需要结合品牌中长期规划全盘考虑。
4、尽量避免自身品牌与性、医药、保健品、酒类方面的商品合作。
5、明确上市时间、设计审核以及相应处罚措施。
6、将周边商品和行销授权客户区分对待，分别整理相关客户信息，填写《商品授权意向客户合作信息表》或《行销授权意向客户合作信息表》
7、协议签署后，明确《设计审核日程表》、《相关工作进度跟进表》。
兹授权公司销售管理部部长负责
本公司产品销售相关业务，全权处理我公司产品销售过程中的商务谈判、合同签订等事宜，由于销售本公司产品所产生的相关责任由本公司承担。
委托期间：本授权书自20××年_____月_____日至20××年_____月_____日有效。
总经理（签字）：
被委托人（签字）：
______年____月____日
_______年____月____日
销售委托书范本第3篇
兹授权xxxxxxxx公司销售管理部部长负责本公司产品销售相关业务，全权处理我公司产品销售过程中的商务谈判、合同签订等事宜，由于销售本公司产品所产生的相关责任由本公司承担。
委托期间：本授权书自20xx年11月1日至20xx年12月31日有效。
总经理(签字)：_________
_________年____月____日
被委托人(签字)：_________
_________年____月____日
xxxxxxxxxxxxxxxxxx公司
销售委托书范本第4篇
甲方(公司名称)：
联系电话：
乙方(受托人)：
联系电话：甲方委托乙方进行商铺销售，为明确双方权利义务，保障双方合法权益，在平等自愿和诚实信用的原则下，双方达成如下合意：
一、委托出售房产概况:
房产坐落于:
房屋性质：
所有权人：
房屋产权证编号：
土地使用证编号：
房型：
面积：
朝向：
结构：
房龄：
配备设施：
甲方保证就上述物业所做的描述系真实可靠的，且甲方出售该房屋的行为符合国家及武汉市的相关法律、法规、行政规章的规定。
二、委托价格：
经协商，该房屋的委托价格为：人民币18000元/㎡，此价格为xxx最低交易价格。
三、乙方义务：
1、代为寻找并提供适合的房产需求信息，按照不低于约定价格出售
2、按照甲方所规定的交易方式进行销售。
四、佣金与费用：
甲乙双方确定服务费为甲方所签《房屋买卖(居间)合同》标的金额的2%(税后)。甲方应在与他方签订《房屋买卖(居间)合同》时向乙方支付服务费。
五、甲方义务：
1、非经乙方介绍，甲方通过其他中介组织或自行与他人达成交易的，应立即通知乙方，成交价格不得低于18000元/㎡。据此，乙方不应向甲方收取佣金;
2、在委托代理期间，甲方应确定乙方为唯一代理销售，不得另行委托。
3、若甲方通过乙方服务的无论是否以定金形式与求购方达成书面意向的`，后由于甲方或求购方违约造成交易终止的或甲方通过乙方服务的私下与求购方达成无论是定金或其他形式的协议，甲方均有向乙方支付服务费用的义务(具体金额另行约定)。
4、甲方应保证该房屋售出时产权明晰，无任何法律及经济纠纷，否则造成房屋买卖行为不能完全履行的，视为违约，乙方将仍旧甲方与求购方签署的合同标的金额的2%(税后)为服务费。
六、低价溢价部分约定：
1、乙方若与本商铺求购者达成高于18000元/㎡的购买价格，在20000元/㎡(含20000元㎡)，中间差价部分，归乙方所有。20001元/㎡以上溢价部分，双方各占50%。
2、乙方报价后，需甲方配合，需提前告知甲方，双方协商处理。
七、委托期限
本协议委托期限为2个月，自20xx年4月x日至20xx年6月x日。
八、本协议一式贰份，甲方执一份，乙方执一份，各份均具同等法律效力。
九、其他事宜，双方协商解决。
十、补充约定：
甲方在此期间，若有非乙方介绍的客户，可以成交，单成交价不得低于低于18000/㎡，若低于此价格成交，甲方需按成交价的2%向乙方支付中介费用。
甲方(签章)
乙方(签章):
联系电话：
签约日期：
销售委托书范本第5篇
xx公司：
兹委托(身份证号码：__________)负责我公司产品的销售和结算工作，请将我公司货款转入以下开户行帐号内，由此产生的一切经济责任和法律后果由我公司承担，与贵公司无关.
若有变动，我公司将以书面形式通知贵公司，如果我公司未及时通知贵公司，所造成的一切经济责任和法律后果由我公司承担!
特此申明!
授权有限期：200_年__月__日-200_年__月__日
户名：(电脑打印，不可手写)
帐号：(电脑打印，不可手写)
开户行：(电脑打印，不可手写)xx银行xx支行
公司名称：
法人代表签：(亲笔签/私章)
20xx年x月x日